АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 мая 2010 года

                  № 13
с. Любомировка

┌О закреплении за муниципальным бюджетным ┐
учреждением культуры «Любомировский центр культуры»
имущества на праве оперативного управления

          В целях реализации постановления Главы Любомировского сельского поселения  от 21.12.2006 г. № 83 «О создании муниципального учреждения культуры «Любомировский центр культуры» Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Любомировский центр культуры»   Любомировского  сельского   поселения   Таврического муниципального района Омской области имущество на праве оперативного управления согласно приложению.
2. Бухгалтерии Администрации Любомировского сельского поселения обеспечить подготовку пакета  документов для передачи имущества муниципальному бюджетному учреждению культуры «Любомировский центр культуры»   в оперативное управление.
3. Передачу имущества в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры «Любомировский центр культуры» осуществить в срок до 01.06.2010 г.

4. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории – главного бухгалтера В. П. Тараненко.

Глава Любомировского сельского поселения                                                   Ю. Г. Редько